[image: image1.emf]法 人 番 号

担保物変更（一部解除）申出書
令和　　年　　月　　日提出
税務署長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）
下記のとおり　　　税　　　担保についてその変更（一部解除）を申出します。
記
　　１　延納税額等の状況
	①
　延納等の総額
	延納税額
	円
	⑤　提供中の担保の価額
	円

	納税猶予税額

	⑥　申　出　を　す　る
担　保　の　価　額

	②　現在までの納付額

	⑦　新たに提供する
担　保　の　価　額

	③　担保の変更（一部解除）に伴い納付する額

	⑧　差引担保の価額
（⑤－⑥＋⑦）

	4 差引延納等の額
（①－②－③）
	ほか利子税

　　２　変更（解除）を求める担保
	種類及び物件の表示
	数量
	価額
	備考

	円

　　３　新たに提供する担保　　　別紙のとおり
　　４　担保の変更（一部解除）を求める理由

５　参考事項　　　　延納許可（　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号）
　　６　備　考
税務署

収受印

平成

令和

PAGE